[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет – ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН  КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Решение
от 09 июля 2018г                                                                         № 37

Об изменении структуры администрации
Куйтежского сельского поселения

          В соответствии с  п.4 ст. 33 Устава Куйтежского сельского поселения.

Совет Куйтежского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в структуру администрации Куйтежского сельского поселения в соответствии с приложением №1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Решение Совета Куйтежского сельского поселения №10 от 12.12.2017г. считать утратившим силу.

Председатель Совета
Куйтежского сельского поселения                                              В.М. Степанова

Глава Куйтежского сельского                                                      Л.А. Хейнонен
поселения

Приложение к решению Совета депутатов
Куйтежского сельского поселения от 09.07.2018г №37

Наименование должностей сотрудников администрации
Куйтежского сельского поесления и их количественный состав

1. Глава Куйтежского сельского поесления – 1 человек
2. Специалист первой категории – 1 человек
image1.emf